
● EXTRATO DO CONTRATO 06  - AC CONSULTORIA  - EXTRATO DO CONTRATO 06

● PORTARIA Nº 16/2024  - Nomeia NORMA ANDREA DIAS FREIRE DE JESUS, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 –
Edital nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal
de Muribeca/SE.

● PORTARIA Nº 17/2024  - Nomeia JURANDI SILVA, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital nº01/2023/SEMEC) da
Prefeitura
Municipal de Muribeca/SE.

● PORTARIA Nº 18/2024  - Nomeia MARIA AUDENIA DOS SANTOS, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital
nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal
de Muribeca/SE.

● PORTARIA Nº 19/2024  - Nomeia MARIA EDILENE SANTOS DA PAZ, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital
nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal
de Muribeca/SE.

● PORTARIA Nº 20/2024  - Nomeia ROSELI CONSERVA DOS SANTOS, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital
nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal
de Muribeca/SE.

● PORTARIA Nº 21/2024  - Nomeia SELMA MARIA DOS SANTOS, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital
nº01/2023/SEMEC)
da Prefeitura Municipal de Muribeca/SE.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 567 de quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  Nº de páginas: 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

3 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

  

PORTARIA Nº 16/2024 

        De 02 de Janeiro de 2024. 

 

                                                       

Nomeia NORMA ANDREA DIAS 

FREIRE DE JESUS, para exercer o cargo 

de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital 

nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal 

de Muribeca/SE.                    

 

 

 

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63 IX, da Lei 

Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990. 

 

RESOLVE: 

                    

                   Art. 1º - Nomeia NORMA ANDREA DIAS FREIRE DE JESUS, 

portador da CI 1223771 SSP/SE, CPF 934.285.375-72, para exercer o cargo de 

Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital nº01/2023/SEMEC) da Escola Municipal João 

Figueiredo, Secretaria Municipal de Educação,  Prefeitura Municipal de Muribeca/SE, 

pelo prazo expresso no referido edital. 

                    

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE. 

     Muribeca-SE, 02 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito Municipal 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

4 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

  

PORTARIA Nº 17/2024 

        De 02 de Janeiro de 2024. 

 

                                                       

Nomeia JURANDI SILVA, para exercer o 

cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – 

Edital nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura 

Municipal de Muribeca/SE.                    

 

 

 

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63 IX, da Lei 

Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990. 

 

RESOLVE: 

                    

                   Art. 1º - Nomeia JURANDI SILVA, portador da CI 1053950 SSP/SE, 

CPF 585.480.505-78, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 01/2023 – Edital 

nº01/2023/SEMEC) da Escola Municipal Manoel Rosendo, Secretaria Municipal de 

Educação,  Prefeitura Municipal de Muribeca/SE, pelo prazo expresso no referido 

edital. 

                    

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE. 

     Muribeca-SE, 02 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito Municipal 

 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

5 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

  

PORTARIA Nº 18/2024 

        De 02 de Janeiro de 2024. 

 

                                                       

Nomeia MARIA AUDENIA DOS 

SANTOS, para exercer o cargo de Gestor(a) 

Escolar (PSS 01/2023 – Edital 

nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal 

de Muribeca/SE.                    

 

 

 

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63 IX, da Lei 

Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990. 

 

RESOLVE: 

                    

                   Art. 1º - Nomeia MARIA AUDENIA DOS SANTOS, portador da CI 

1053937 SSP/SE, CPF 927.021.395-15, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 

01/2023 – Edital nº01/2023/SEMEC) da Escola Municipal Senador Walter Franco, 

Secretaria Municipal de Educação,  Prefeitura Municipal de Muribeca/SE, pelo prazo 

expresso no referido edital. 

                    

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE. 

     Muribeca-SE, 02 de Janeiro de 2024. 

 

 

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito Municipal 

 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

6 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

  

PORTARIA Nº 19/2024 

        De 02 de Janeiro de 2024. 

 

                                                       

Nomeia MARIA EDILENE SANTOS DA 

PAZ, para exercer o cargo de Gestor(a) 

Escolar (PSS 01/2023 – Edital 

nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal 

de Muribeca/SE.                    

 

 

 

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63 IX, da Lei 

Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990. 

 

RESOLVE: 

                    

                   Art. 1º - Nomeia MARIA EDILENE SANTOS DA PAZ, portador da CI 

039065 SSP/SE, CPF 720.830.935-34, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 

01/2023 – Edital nº01/2023/SEMEC) da Escola Municipal Fernando Ribeiro Franco, 

Secretaria Municipal de Educação,  Prefeitura Municipal de Muribeca/SE, pelo prazo 

expresso no referido edital. 

                    

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE. 

     Muribeca-SE, 02 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito Municipal 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

7 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

8 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

  

PORTARIA Nº 20/2024 

        De 02 de Janeiro de 2024. 

 

                                                       

Nomeia ROSELI CONSERVA DOS 

SANTOS, para exercer o cargo de Gestor(a) 

Escolar (PSS 01/2023 – Edital 

nº01/2023/SEMEC) da Prefeitura Municipal 

de Muribeca/SE.                    

 

 

 

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63 IX, da Lei 

Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990. 

 

RESOLVE: 

                    

                   Art. 1º - Nomeia ROSELI CONSERVA DOS SANTOS, portador da CI 

6748683 SSP/SE, CPF 869.377.905-20, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 

01/2023 – Edital nº01/2023/SEMEC) da Escola Municipal José Manoel da Silva, 

Secretaria Municipal de Educação,  Prefeitura Municipal de Muribeca/SE, pelo prazo 

expresso no referido edital. 

                    

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE. 

     Muribeca-SE, 02 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito Municipal 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

9 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

10 - Ano I - Nº 567 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

Estado De Sergipe 

Prefeitura Municipal Muribeca 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62  

Site: www.muribecase.xpg.com.br 

 

 

  

PORTARIA Nº 21/2024 

        De 02 de Janeiro de 2024. 

 

                                                       

Nomeia SELMA MARIA DOS SANTOS, 

para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar 

(PSS 01/2023 – Edital nº01/2023/SEMEC) 

da Prefeitura Municipal de Muribeca/SE.                    

 

 

 

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63 IX, da Lei 

Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990. 

 

RESOLVE: 

                    

                   Art. 1º - Nomeia SELMA MARIA DOS SANTOS, portador da CI 

1050188 SSP/SE, CPF 517.558.235-68, para exercer o cargo de Gestor(a) Escolar (PSS 

01/2023 – Edital nº01/2023/SEMEC) da Escola Municipal José Batista dos Santos, 

Secretaria Municipal de Educação,  Prefeitura Municipal de Muribeca/SE, pelo prazo 

expresso no referido edital. 

                    

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE. 

     Muribeca-SE, 02 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito Municipal 

 


